
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 10 

ИМЕНИ АЛЕКСЕЯ АЛЕКСЕЕВИЧА ЗАБАРЫ  

СТАНИЦЫ ПАВЛОВСКОЙ 

 

П Р И К А З 

 

«12» октября 2023г.        № 97 

 

 

О создании школьной команды КВН 

 

Во исполнении плана воспитательной работы МАОУ СОШ № 10 им. 

А.А. Забары ст. Павловской на 2023-2024 учебный год, на основании письма 

ОДМ АМО Павловский район № 01-05/502 от 29.09.2023г. «Об оказании 

содействия», п р и к а з ы в а ю: 

     1.Назначить ответственным за подготовку команды для участия в 

редактурах и играх школьной лиги КВН старшую вожатую Бутко А.Р.      

     2.Старшей вожатой Бутко А.Р.:  

     2.1.организовать команду школьной лиги КВН из числа обучающихся 

МАОУ СОШ № 10 им. А.А. Забары ст. Павловской. (Приложение №1) 

     2.2. В течение учебного года обеспечивать участие команды школы в 

лигах КВН, проводимых в МО Павловский район. 

    2.3.Активно взаимодействовать с ОДМ АМО Павловский район и МЦ 

«Параллель». 

    3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

директора по воспитательной работе Шпак Веру Викторовну. 

 

 

 

И.О. Директора                                                                                Ю.В. Бардик 

 

 

С приказом ознакомлены:                                                                В.В. Шпак 

                                                                                                            А.Р. Бутко             
 

 

 


		2024-03-29T13:54:51+0300
	Есипенко Татьяна Николаевна
	Я являюсь автором этого документа




